



CITY OF FORT LAUDERDALE
ITB TABULATION

ITB# 863-11794
TITLE: Vehicle Graphics Installation and Removal
OPEN DATE: 6/1/2016

Item	Qty	Unit	Graphic Designs International Inc		Signature Graphics Inc.	
			Unit Price	Total	Unit Price	Total
Group A: Compact four-door sedan materials	6	each	\$ 325.00	\$ 1,950.00	\$ 178.00	\$ 1,068.00
Group A: Compact four-door sedan installation	6	each	\$ 125.00	\$ 750.00	\$ 135.00	\$ 810.00
Group A: Compact four-door sedan removal	6	each	\$ 85.00	\$ 510.00	\$ 170.00	\$ 1,020.00
Group B: Mid-sized four door sedan materials	15	each	\$ 325.00	\$ 4,875.00	\$ 178.00	\$ 2,670.00
Group B: Mid-sized four-door sedan installation	15	each	\$ 125.00	\$ 1,875.00	\$ 135.00	\$ 2,025.00
Group B: Mid-sized four-door sedan removal	15	each	\$ 85.00	\$ 1,275.00	\$ 170.00	\$ 2,550.00
Group C: Full-sized four-door sedan materials	30	each	\$ 325.00	\$ 9,750.00	\$ 178.00	\$ 5,340.00
Group C: Full-sized four-door sedan installation	30	each	\$ 125.00	\$ 3,750.00	\$ 135.00	\$ 4,050.00
Group C: Full-sized four door sedan removal	30	each	\$ 85.00	\$ 2,550.00	\$ 170.00	\$ 5,100.00
Group D: Full-sized sedan marked Police Patrol Unit materials	35	each	\$ 303.00	\$ 10,605.00	\$ 231.00	\$ 8,085.00
Group D: Full-sized sedan marked Police Patrol Unit installation	35	each	\$ 85.00	\$ 2,975.00	\$ 135.00	\$ 4,725.00
Group D: Full-sized sedan marked Police Patrol Unit removal	35	each	\$ 100.00	\$ 3,500.00	\$ 170.00	\$ 5,950.00
Group E: Full-sized sedan marked Police K-9 Unit materials	6	each	\$ 323.00	\$ 1,938.00	\$ 371.00	\$ 2,226.00
Group E: Full-sized sedan marked Police K-9 Unit installation	6	each	\$ 90.00	\$ 540.00	\$ 135.00	\$ 810.00
Group E: Full-sized sedan marked Police K-9 Unit removal	6	each	\$ 100.00	\$ 600.00	\$ 170.00	\$ 1,020.00
Group F: Full-sized marked Police Sport Utility Vehicle (SUV) materials	5	each	\$ 303.00	\$ 1,515.00	\$ 231.00	\$ 1,155.00
Group F: Full-sized marked Police Sport Utility Vehicle (SUV) installation	5	each	\$ 85.00	\$ 425.00	\$ 135.00	\$ 675.00
Group F: Full-sized marked Police Sport Utility Vehicle (SUV) removal	5	each	\$ 100.00	\$ 500.00	\$ 170.00	\$ 850.00
Group G: Full-sized marked Police K-9 Sport Utility Vehicle (SUV) materials	2	each	\$ 323.00	\$ 646.00	\$ 371.00	\$ 742.00
Group G: Full-sized marked Police K-9 Sport Utility Vehicle (SUV) installation	2	each	\$ 90.00	\$ 180.00	\$ 135.00	\$ 270.00
Group G: Full-sized marked Police K-9 Sport Utility Vehicle (SUV) removal	2	each	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 170.00	\$ 340.00
Group H: Small-sized Sport Utility Vehicle (SUV) materials	4	each	\$ 335.00	\$ 1,340.00	\$ 178.00	\$ 712.00
Group H: Small-sized Sport Utility Vehicle (SUV) installation	4	each	\$ 125.00	\$ 500.00	\$ 135.00	\$ 540.00
Group H: Small-sized Sport Utility Vehicle (SUV) removal	4	each	\$ 85.00	\$ 340.00	\$ 170.00	\$ 680.00
Group I: Mid-sized Sport Utility Vehicle (SUV) materials	10	each	\$ 335.00	\$ 3,350.00	\$ 178.00	\$ 1,780.00
Group I: Mid-sized Sport Utility Vehicle (SUV) installation	10	each	\$ 125.00	\$ 1,250.00	\$ 135.00	\$ 1,350.00
Group I: Mid-sized Sport Utility Vehicle (SUV) removal	10	each	\$ 85.00	\$ 850.00	\$ 170.00	\$ 1,700.00
Group J: Mid-sized Sport Utility Vehicle (SUV) materials	20	each	\$ 335.00	\$ 6,700.00	\$ 178.00	\$ 3,560.00
Group J: Mid-sized Sport Utility Vehicle (SUV) installation	20	each	\$ 160.00	\$ 3,200.00	\$ 135.00	\$ 2,700.00
Group J: Mid-sized Sport Utility Vehicle (SUV) removal	20	each	\$ 85.00	\$ 1,700.00	\$ 170.00	\$ 3,400.00
Group K: Cargo Compact Mini Van materials	3	each	\$ 335.00	\$ 1,005.00	\$ 178.00	\$ 534.00
Group K: Cargo Compact Mini Van installation	3	each	\$ 160.00	\$ 480.00	\$ 135.00	\$ 405.00
Group K: Cargo Compact Mini Van removal	3	each	\$ 85.00	\$ 255.00	\$ 170.00	\$ 510.00
Group L: Cargo Utility Van materials	12	each	\$ 385.00	\$ 4,620.00	\$ 193.00	\$ 2,316.00
Group L: Cargo Utility Van installation	12	each	\$ 160.00	\$ 1,920.00	\$ 135.00	\$ 1,620.00
Group L: Cargo Utility Van removal	12	each	\$ 85.00	\$ 1,020.00	\$ 170.00	\$ 2,040.00
Group M: Passenger Van materials	13	each	\$ 385.00	\$ 5,005.00	\$ 193.00	\$ 2,509.00
Group M: Passenger Van installation	13	each	\$ 160.00	\$ 2,080.00	\$ 135.00	\$ 1,755.00
Group M: Passenger Van removal	13	each	\$ 85.00	\$ 1,105.00	\$ 170.00	\$ 2,210.00
Group N: Compact pick-up Trucks (Single cab) materials	5	each	\$ 345.00	\$ 1,725.00	\$ 178.00	\$ 890.00
Group N: Compact pick-up Trucks (Single cab) installation	5	each	\$ 160.00	\$ 800.00	\$ 135.00	\$ 675.00
Group N: Compact pick-up Trucks (Single cab) removal	5	each	\$ 85.00	\$ 425.00	\$ 170.00	\$ 850.00
Group O: Compact pick-up Trucks (Extended cab) materials	10	each	\$ 245.00	\$ 2,450.00	\$ 193.00	\$ 1,930.00
Group O: Compact pick-up Trucks (Extended cab) installation	10	each	\$ 160.00	\$ 1,600.00	\$ 135.00	\$ 1,350.00
Group O: Compact pick-up Trucks (Extended cab) removal	10	each	\$ 85.00	\$ 850.00	\$ 170.00	\$ 1,700.00
Group P: Compact pick-up Trucks (Crew cab) materials	2	each	\$ 290.00	\$ 580.00	\$ 193.00	\$ 386.00
Group P: Compact pick-up Trucks (Crew cab) installation	2	each	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 135.00	\$ 270.00
Group P: Compact pick-up Trucks (Crew cab) removal	2	each	\$ 85.00	\$ 170.00	\$ 170.00	\$ 340.00
Group Q: ½ Ton Pick-up trucks (Single Cab) materials	5	each	\$ 345.00	\$ 1,725.00	\$ 193.00	\$ 965.00
Group Q: ½ Ton Pick-up trucks (Single Cab) installation	5	each	\$ 160.00	\$ 800.00	\$ 135.00	\$ 675.00
Group Q: ½ Ton Pick-up trucks (Single Cab) removal	5	each	\$ 85.00	\$ 425.00	\$ 170.00	\$ 850.00
Group R: ½ Ton Pick-up trucks (Extended Cab) materials	7	each	\$ 345.00	\$ 2,415.00	\$ 193.00	\$ 1,351.00
Group R: ½ Ton Pick-up trucks (Extended Cab) installation	7	each	\$ 160.00	\$ 1,120.00	\$ 135.00	\$ 945.00
Group R: ½ Ton Pick-up trucks (Extended Cab) removal	7	each	\$ 85.00	\$ 595.00	\$ 170.00	\$ 1,190.00
Group S: ½ Ton Pick-up trucks (Crew Cab) materials	3	each	\$ 345.00	\$ 1,035.00	\$ 193.00	\$ 579.00
Group S: ½ Ton Pick-up trucks (Crew Cab) installation	3	each	\$ 160.00	\$ 480.00	\$ 135.00	\$ 405.00
Group S: ½ Ton Pick-up trucks (Crew Cab) removal	3	each	\$ 85.00	\$ 255.00	\$ 170.00	\$ 510.00
Group T: ¾ Ton Pick-up trucks (Single Cab) materials	11	each	\$ 345.00	\$ 3,795.00	\$ 193.00	\$ 2,123.00
Group T: ¾ Ton Pick-up trucks (Single Cab) installation	11	each	\$ 160.00	\$ 1,760.00	\$ 135.00	\$ 1,485.00
Group T: ¾ Ton Pick-up trucks (Single Cab) removal	11	each	\$ 85.00	\$ 935.00	\$ 170.00	\$ 1,870.00
Group U: ¾ Ton Pick-up trucks (Extended Cab) materials	3	each	\$ 345.00	\$ 1,035.00	\$ 193.00	\$ 579.00
Group U: ¾ Ton Pick-up trucks (Extended Cab) installation	3	each	\$ 160.00	\$ 480.00	\$ 135.00	\$ 405.00
Group U: ¾ Ton Pick-up trucks (Extended Cab) removal	3	each	\$ 85.00	\$ 255.00	\$ 170.00	\$ 510.00
Group V: ¾ Ton Pick-up trucks (Crew Cab) materials	2	each	\$ 345.00	\$ 690.00	\$ 193.00	\$ 386.00
Group V: ¾ Ton Pick-up trucks (Crew Cab) installation	2	each	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 135.00	\$ 270.00
Group V: ¾ Ton Pick-up trucks (Crew Cab) removal	2	each	\$ 85.00	\$ 170.00	\$ 170.00	\$ 340.00
Group W: 1 Ton Pick-up trucks (Single Cab) materials	6	each	\$ 345.00	\$ 2,070.00	\$ 193.00	\$ 1,158.00
Group W: 1 Ton Pick-up trucks (Single Cab) installation	6	each	\$ 160.00	\$ 960.00	\$ 135.00	\$ 810.00
Group W: 1 Ton Pick-up trucks (Single Cab) removal	6	each	\$ 85.00	\$ 510.00	\$ 170.00	\$ 1,020.00
Group X: 1 Ton Pick-up trucks (Extended Cab) materials	3	each	\$ 345.00	\$ 1,035.00	\$ 193.00	\$ 579.00
Group X: 1 Ton Pick-up trucks (Extended Cab) installation	3	each	\$ 160.00	\$ 480.00	\$ 135.00	\$ 405.00
Group X: 1 Ton Pick-up trucks (Extended Cab) removal	3	each	\$ 85.00	\$ 255.00	\$ 170.00	\$ 510.00
Group Y: 1 Ton Pick-up trucks (Crew Cab) materials	3	each	\$ 345.00	\$ 1,035.00	\$ 193.00	\$ 579.00
Group Y: 1 Ton Pick-up trucks (Crew Cab) installation	3	each	\$ 160.00	\$ 480.00	\$ 135.00	\$ 405.00
Group Y: 1 Ton Pick-up trucks (Crew Cab) removal	3	each	\$ 85.00	\$ 255.00	\$ 170.00	\$ 510.00
Group Z: Specialty Vehicles Larger than 1 Ton materials	30	each	\$ 195.00	\$ 5,850.00	\$ 336.00	\$ 10,080.00
Group Z: Specialty Vehicles Larger than 1 Ton installation	30	each	\$ 95.00	\$ 2,850.00	\$ 250.00	\$ 7,500.00
Group Z: Specialty Vehicles Larger than 1 Ton removal	30	each	\$ 85.00	\$ 2,550.00	\$ 250.00	\$ 7,500.00
AA: Hourly labor rate for graphic design work	1	hourly rate	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 85.00	\$ 85.00
BB: Hourly labor rate for repairs of existing decals	1	hourly rate	\$ 65.00	\$ 65.00	\$ 30.00	\$ 30.00
CC: Hourly labor rate for additional installations	1	hourly rate	\$ 65.00	\$ 65.00	\$ 30.00	\$ 30.00
DD: Material cost (indicate percentage % discount off current manufacturer.	1	each	15%	15%	\$ -	\$ -
Offer Totals			\$ 133,324.00		\$ 136,832.00	